

EDİTÖRDEN

Merhaba!

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi'nin Haziran 2018 sayısından tüm okurlarımıza merhaba! Haziran sayımızın içeriğine geçmeden önce küçük bir müjdeyi sizlerle paylaşmak isterim; dergimize kardeş bir kongre serisi 19-21 Ekim 2018 tarihleri itibariyle etkinlik hayatına başlıyor. "İktidar, Toplum ve Siyaset/ People, Power & Politics (IC3P)" adıyla yola çıktığımız uluslararası kongre serisi ile dergimizin, birbirini destekleyen ve besleyen birer yapıya dönüşmesini öngörüyoruz. Elbette en kalbi beklentimiz ise kongremizin; Fakültemiz/Üniversitemiz özelinde, Türkiye ve dünya genelinde Sosyal Bilimler okuryazarlarının buluşma noktası olarak yıllar boyu devam edecek bir geleneğe dönüşmesidir. (Detaylar için lütfen ziyaret ediniz: www.ic3p.org)

Aralık 2017 sayımızda olduğu gibi Haziran sayımızda da sosyal bilimlerin çeşitli alanlarında dikkate değer eserler ile sizleri buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu sayımızda 9 araştırma makalesi ve 1 kitap incelemesi/kritiği ile karşınızdayız.

Makalesinde Dr. Öğr. Üyesi Zeynep AĞDEMİR ise makalesinde; Montesquieu ve Rousseau'nun vergilere dair fikirlerini dönemin toplumsal tarihlerini esas alarak anlamaya çalışarak, bu iki düşünürün vergilere dair yaklaşımları karşılaştırmalı olarak değerlendirmeye almıştır.

Mustafa ALTINTAŞ ise çalışmasında; organizasyonlarda insan kaynakları yönetiminde sıkça vurgulanan yetenek yönetimi kavramını açıklayarak, organizasyonlarda yetenek yönetiminin kullanımını incelemiştir.

Makalesinde Öğr. Gör. Dr. Mürsel BAYRAM; dönemsel olarak Balkan Devletleri il Afrika Devletlerinin ilişkilerini incelediği makalesinde, Soğuk Savaş dönemi ile Soğuk Savaş sonrası dönem arasında farklı ilişki düzeylerinin olduğunu ortaya koymaktadır.

Dr. Öğr. Üyesi Selim BİÇEN makalesinde; AB'ye uyum sürecinde ortaya çıkan bölgesel kalkınma, tarım ve kırsal alanlarda faaliyet gösteren, merkezîyetçi olmayan daha çok yerel ve bölgesel olan kurumların ülkemizde proje kültürüne geçiş ve adaptasyon sürecini analiz etmektedir.

Emine Zeynep DABAN ile Cihan DABAN ise makalelerinde; 1979 yılında bir darbeyle iktidarı ele geçiren Saddam Hüseyin dönemini incelemiş olup, bu dönemde yaşanan Irak-İran Savaşı'nı, Kuveyt'in İşgali ve Körfez Savaşı'nı, öte yandan ABD'nin 2003 yılında Irak'ı işgali gibi konuları da irdelemişlerdir.

Doç. Dr. İlhan EGE ve Tuğba Nur TOPALOĞLU'nun ortaklaşa kaleme aldıkları çalışmalarında; 2010-2016 döneminde Borsa İstanbul 30 endeksinde pay senetleri devamlı olarak işlem gören firmaların piyasa değerinin firma içi belirleyicilerini panel veri analizi yardımıyla incelemişlerdir.

Dr. Haydar KARAMAN; 11 Eylül 2001'de ABD'ye yönelik terör saldırılarını uluslararası hukukun yasal kategorilerinden biri olan insanlığa karşı suçlar bağlamında analiz etmektedir.

Dr. Serhan KESKİN ise çalışmasında; 292 başarısız yeni girişimciden toplanan bilgiler ile girişimcilerin başarısız olmalarına neden olan eksiklikleri tespit ederek; bunları finansal sorunlar, pazarlama sorunları ve yeterlilik sorunları olarak üç başlık altında toplanmış ve çözüm önerilerini ortaya koymuştur.

Halil Özcan ÖZDEMİR ile Ömür TOKER'in ortaklaşa kaleme aldıkları makalelerinde; Sosyal değişmeyi gerçekleştiren bir faktör olan girişimcilik kavramına ekonomi ile birlikte bu unsuru etkileyen cinsiyet, eğitim düzeyi açısından yaklaşmaktadırlar.

Dilnaz SAİPEDİNOVA ise; Prof. Dr. Ahmet Gökbel tarafından yazılmış olan "Kıpçak Türkleri" adlı kitap incelemesiyle bu sayımıza katkı sunmaktadır.

Haziran sayısının ortaya çıkmasında, her adımda emekleri bulunan değerli mesai arkadaşlarım, editörler kuruluna, teşekkürü borç bilirim. Ayrıca kıymetli eserlerini dergimize göndererek katkı sunan yazarlarımıza ve vakit ayırıp dergimize yayın için gönderilen makaleleri büyük bir titizlikle inceleyen hakemlerimize de ayrıca şükranlarımı sunarım. Keyifli okumalar dilerim!

Öncesinde 19-21 Ekim tarihlerinde kongremizde, sonrasında ise Aralık 2018 sayımızda görüşmek üzere!

Saygılarımla,

Editör

Dr. Öğr. Üyesi Erman AKILLI